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Ⅱ 回 答 者 属 性 

 

回答者の基本属性は以下の通り。 

 

 

 

 

※1…「大都市」は、東京都区部、政令指定都市を除く人口 10 万人以上の市。 

「小都市」は、人口 10 万人未満の市。 

 

 

  

件数 ％ 件数 ％

20000 100.0 自営業主－専門・技術職 433 2.2
男性 9932 49.7 自営業主－事務職 291 1.5

女性 10068 50.3 自営業主－販売・サービス・保安職 490 2.5

10代 494 2.5 自営業主－農林漁業職 89 0.4
20代 2655 13.3 自営業主－生産・輸送・建設・労務職 139 0.7

30代 3279 16.4 自営業主－その他 606 3.0

40代 3834 19.2 （小計）自営業主 2048 10.2
50代 3193 16.0 家族従業者 177 0.9

60代 4090 20.5 雇用者－管理職 923 4.6

70代 2455 12.3 雇用者－専門・技術職 1579 7.9
男性10代 254 1.3 雇用者－事務職 2963 14.8

男性20代 1361 6.8 雇用者－販売・サービス・保安職 1389 6.9

男性30代 1671 8.4 雇用者－農林漁業職 37 0.2

男性40代 1944 9.7 雇用者－生産・輸送・建設・労務職 1000 5.0
男性50代 1598 8.0 雇用者－その他 757 3.8

男性60代 1819 9.1 （小計）雇用者 8648 43.2

男性70代 1285 6.4 （小計）就労者 10873 54.4
女性10代 240 1.2 主婦・主夫 4553 22.8

女性20代 1294 6.5 学生 992 5.0

女性30代 1608 8.0 無職 3234 16.2
女性40代 1890 9.5 その他 348 1.7

女性50代 1595 8.0 中学校 453 2.3

女性60代 2271 11.4 高校 6004 30.0
女性70代 1170 5.9 短大･ 高専 2289 11.4

東京23区・政令指定都市 5250 26.3 専門学校 1950 9.8

東京都区部 1651 8.3 大学 8468 42.3
政令指定都市 3599 18.0 大学院 831 4.2

大都市 7804 39.0 その他 5 0.0

小都市 5269 26.3 一人暮らし 3177 15.9
町村 1677 8.4 夫婦のみ・子なし 5475 27.4

北海道 848 4.2 夫婦・子あり 5263 26.3

東北 1396 7.0 親と同居（未婚） 3498 17.5
北関東 1090 5.5 ２世帯以上同居 1642 8.2

首都圏 5800 29.0 その他 945 4.7

北陸 818 4.1 収入なし 335 1.7
東山 773 3.9 100 万円未満 550 2.8

東海 2046 10.2 100 ～200 万円未満 1094 5.5

近畿二府一県 2683 13.4 200 ～300 万円未満 2020 10.1
その他近畿圏 587 2.9 300 ～400 万円未満 2529 12.6

中国 1141 5.7 400 ～500 万円未満 2334 11.7

四国 599 3.0 500 ～600 万円未満 1954 9.8

九州 2219 11.1 600 ～700 万円未満 1515 7.6
700 ～800 万円未満 1241 6.2

800 ～1000万円未満 1539 7.7

1000～1200万円未満 780 3.9
1200万円以上 986 4.9

わからない 3123 15.6

都市規模

※1
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20000 163.5 59.4 22.1 12.5 70.4 14.4 2.2 0.5 0.0
男性10代 254 170.8 62.0 21.2 20.1 66.9 10.6 1.2 1.2 -
男性20代 1361 171.0 64.0 21.9 14.6 70.5 10.8 3.3 0.8 -
男性30代 1671 171.5 66.8 22.7 8.9 70.6 15.8 3.5 1.3 -
男性40代 1944 171.2 69.3 23.6 4.4 65.6 24.3 4.6 1.1 -
男性50代 1598 170.5 68.7 23.6 2.9 67.7 25.6 3.2 0.6 -
男性60代 1819 168.5 66.4 23.4 3.5 71.5 22.5 2.0 0.4 0.1
男性70代 1285 166.4 63.6 22.9 4.0 76.0 18.8 0.9 0.1 0.1
女性10代 240 157.6 50.5 20.4 22.9 72.9 3.8 0.4 - -
女性20代 1294 157.8 50.3 20.2 28.5 65.7 4.7 0.9 0.2 -
女性30代 1608 158.4 52.0 20.7 23.1 68.8 6.1 1.6 0.4 0.1
女性40代 1890 158.6 53.5 21.2 19.6 67.6 10.0 2.0 0.7 0.1
女性50代 1595 157.6 53.5 21.5 15.6 71.2 10.0 2.7 0.4 -
女性60代 2271 155.9 52.4 21.6 13.1 74.9 10.7 1.0 0.2 -
女性70代 1170 153.6 51.3 21.8 11.5 76.0 12.0 0.3 0.1 0.1
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20000 3.7 0.2 0.7 95.6
男性10代 254 2.0 - 0.4 97.6
男性20代 1361 2.9 0.6 0.5 96.5
男性30代 1671 3.0 0.5 0.9 95.8
男性40代 1944 4.3 0.2 0.8 94.9
男性50代 1598 4.7 0.2 0.9 94.4
男性60代 1819 5.2 0.3 0.6 94.0
男性70代 1285 6.5 0.2 1.1 92.6
女性10代 240 0.8 0.4 0.4 98.3
女性20代 1294 2.0 0.4 0.7 97.1
女性30代 1608 2.0 - 0.6 97.4
女性40代 1890 2.4 0.1 0.5 97.0
女性50代 1595 2.5 - 0.6 96.9
女性60代 2271 4.4 0.0 0.5 95.1
女性70代 1170 5.4 0.1 0.3 94.2
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